11
执行器规格
直驱马达
AX7000X Series
配备高分辨率编码器的高端机型
驱动器、执行器和电缆的组合自由互换功能
●	最大扭矩：22、45	N·m
●	对应驱动器：XS型驱动器

販売終了
12
型号表示方法
AX7000X Series
（																																						）
D 	电缆长度
注：电缆长度4m时为
“DM04”
型号表示方法
C 	安装底座
B 	驱动器种类
机种型号
A 	大小
（最大扭矩）
D 		电缆长度
注2
	型号选择时的注意事项
注1：	 驱动器请按照以下对应表进行选择。
驱动器电源电压对应表
驱动器
类型
机种
XS型驱动器
三相、单相
AC200V
~AC230V
单相
AC100V
~AC115V
AX7022X 无符号 J1
AX7045X 无符号 J1
注2：	 电缆为可动电缆。
	 	关于电缆的外形尺寸，请参阅第21页。
	 本体引出电缆不是可动电缆。
注3：	 	C 如果选择了带安装底座“BS”选择项，则底面的定位
销孔无法使用。
注4：	 定位销孔有时无表面处理。
	 表面处理为无电解镀镍处理。
注5：	 	AX7022X、AX7045X的本体表面处理为无电解镀镍处
理。
E 	驱动器
电源电压
符号 内	容
A  大小（最大扭矩）
022 22	N·m
045 45	N·m
B  驱动器种类
XS 带XS型驱动器
C  安装底座
无符号 标准（无安装底座）
BS 带安装底座
D  电缆长度
DM00 无电缆
DM02 2m
DM04 4m
DM06 6m
DM08 8m
DM10 10m
DM15 15m
DM20 20m
E  驱动器电源电压
无符号 单相、三相AC200V~AC230V
J1 单相AC100V~AC115V
F  接口规格
U0 并行I/O(NPN)
U2 CC-Link
U4 DeviceNet
※	接单生产品不对应RoHS标准。请务必咨询本公司。
●执行器本体单体型号 ●驱动器单体型号 ●电缆单品型号
·AC200V~AC230V
·AC100V~AC115VA 	尺寸
C 	安装底座
●组件型号（执行器、驱动器、电缆）
·马达电缆
·编码器电缆
F 接口
	 规格
F 	接口规格
本体型号 选择项型号